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Veckobrev åk 1-3 Guteskolan 

Veckan som gått (v8) 

På utedagen i tisdags jobbade vi med matematik och multiplikation på olika praktiska 

sätt.  

På engelskan jobbar vi med att utöka ordförrådet genom att spela memory och prata 

om bilderna. Vi sjunger och skriver en bok om oss själva. 

Vi har avslutat arbetet med faktatexter och sagoböcker. Efter lovet börjar vi med nya 

saker. Sagoboksskrivandet har varit mycket populärt och några av barnen jobbar med 

sina berättelser på fritids också. 

På so:n arbetar 3.orna med Gotland på medeltiden. Vi forskar gemensamt och 

därefter skapar eleverna fria texter och bilder kopplat till deras nyvunna kunskaper.  

På fritids håller barnen just nu på med att lägga pärlplattor. De hittar bilder på 

internet som de för över till pärlplattor (bra för finmotoriken).  

Barnen har idag fått schema för nästa period v. 10-13. Det är i huvudsak likadant som 

den här perioden, några ämnen skiftas. För närvarande öppnar vi fritids kl. 7.30 på 

morgonen. Om ni behöver lämna tidigare måste ni höra av er till oss.  

Veckan som kommer (v 9) 

Sportlov med chans till många härliga vinterupplevelser innan snön smälter bort! 

Vecka 10 

Om vädrets makter är med oss och snön ligger kvar åker vi skidor vid Svajdestugan 

tisdagen 9/3. Barnen åker till skolan som vanligt på morgonen, vi åker till 

Svajdestugan efter frukost. 

Vi vill påminna den röda läxmappen. Läxmappen ska tas hem från skolan på 

måndagar och tillbaka till skolan på torsdagar. 
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De barn som vill är välkomna att ta med en liten obehandlad lerkruka (hel eller trasig) 

till akvariet. Krukorna ska sänkas ner i vattnet, det är bra för miljön i akvariet och 

skapar också små gömställen som fiskarna gillar.   

 

 

 

 

Vi önskar er en riktigt skön helg!                                              

 Mvh Andreas, Marianne och Jocke 

 

Måndag 8/3 Tisdag 9/3 Onsdag 10/3 Torsdag 11/3 Fredag 12/3 

 Svajdestugan 

  

 

 

 

Idrott 

Kom ihåg 

kläder och 

duschprylar! 

Fritidsgympa 

Ta med 

gympadojor 


